
Titul filmu

Pudr a benzín

Tagline Krátka synopsa

Voskovec a Werich, dvě populární jména, která
přinesla "Osvobozeným divadlem" skutečnou rekreaci
českým jevištím, slibovala od prvního okamžiku, kdy
tenkrát proběhla veřejným tiskem zpráva o vytvoření

nové filmové společnosti VAW, i na filmovém poli něco
nového, co si sice nikdo nedovedl jasně představit, ale
čemu věnoval ihned důvěru a pozornost. A málokdo si

tenkrát uvědomil, že tak rychlý a nepřipravený
přestup z jeviště před filmovou kameru podmiňuje spíš

silnou nedůvěru v úspěch, snad již proto, aby
eventuální zklamání nebylo tak velké.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Pudr a benzín
Anglický názov:
Rok: 1931
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 89 min
Dostupnost:

Žáner: Komédia
Réžia: Honzl Jindřich
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Werich Jan(strážník), Voskovec Jiří(šofér), Šárková
Ella(Marta Malá)

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


